
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

 Αριθμ. 48833/Δ1 
Καθορισμός Δομών Υποδοχής για την Εκπαίδευ-
ση των Προσφύγων (ΔΥΕΠ) Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στις οποίες θα 
ασκεί καθήκοντα ΕΕΠ του κλάδου ΠΕ23 Ψυχο-
λόγων.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
1.1. Των άρθρων 72, 73, 74, 75 του ν. 4547/2018 (Α΄102) 

«Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της πρωτο-
βάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες 
διατάξεις.» όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του 
άρθρου 66 του ν. 4559/2018 και ισχύει.

1.2. Της παρ. 1β του άρθρου 17 του ν.  3699/2008 
(Α’ 199) «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με αναπη-
ρία ή ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως προστέθηκε 
με την παρ. 6 του άρθρου 70 του ν. 4485/2017 (Α’ 114) 
«Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, 
ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις».

1.3. Του ν. 1566/1985 (Α’167), «Δομή και λειτουργία 
της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
και άλλες Διατάξεις», όπως ισχύει.

1.4. Του άρθρου 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα», που κωδικο-
ποιήθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α’ 98).

1.5. Του π.δ. 70/2015 (Α΄114) περί «...Μετονομασίας του 
Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων σε 
Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων».

1.6. Του π.δ. 125/2016 (Α’210) «Διορισμός Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».

1.7. Του π.δ. 18/2018 (Α’31) «Οργανισμός Υπουργείου 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων».

2. Τις αποφάσεις:
2.1. Την 142628/ΓΔ4/30-08-2017 (Β΄3032) υπουργική 

απόφαση «Καθήκοντα και αρμοδιότητες των κλάδων 
ΠΕ23 Ψυχολόγων και ΠΕ30 Κοινωνικών Λειτουργών στα 
σχολεία Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Γενικής και 
Επαγγελματικής Εκπαίδευσης».

2.2. Την 134803/ΓΔ4/09-08-2018 υπουργική απόφαση 
(Β΄3580) «Ίδρυση Δομών Υποδοχής για την Εκπαίδευ-
ση των Προσφύγων (ΔΥΕΠ). Καθορισμός των σχολικών 
μονάδων για το έτος 2018-2019 εντός των οποίων θα 

λειτουργήσουν οι Δομές Υποδοχής για την Εκπαίδευση 
των Προσφύγων (ΔΥΕΠ)».

2.3. Την 2215/ΓΔ4/08-01-2019 υπουργική απόφα-
ση (Β΄31) «Συμπλήρωση – τροποποίηση της 134803/
ΓΔ4/09.08.2018 (ΦΕΚ 3580/Β’/2018) υπουργικής από-
φασης με θέμα «Ίδρυση Δομών Υποδοχής για την Εκ-
παίδευση των Προσφύγων (ΔΥΕΠ). Καθορισμός των 
σχολικών μονάδων για το σχολικό έτος 2018-2019 εντός 
των οποίων θα λειτουργούν οι Δομές Υποδοχής για την 
εκπαίδευση των Προσφύγων (ΔΥΕΠ)».

3. Την εξειδίκευση της Δράσης «Ένταξη Προσφυγοπαί-
δων, ηλικίας έως 15 ετών, στο Εκπαιδευτικό Σύστημα», 
κωδικός ΟΠΣ 5002810, του Εθνικού Προγράμματος του 
Ταμείου Ασύλου, Μετανάστευσης και Ένταξης 2014-
2020 – Έργο 1 «Υποστήριξη Στελέχωσης των Δ.Υ.Ε.Π.».

4. Την με αριθμ. Φ.20.3/316/18.01.2019 εισήγηση της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτε-
ροβάθμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας.

5. Την με αριθμ. 949/25-02-2019 εισήγηση της Περιφε-
ρειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Βορείου Αιγαίου.

6. Την με αριθμ. Φ.20.3/1650/25-02-2019 εισηγήσεις 
της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευ-
τεροβάθμιας Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου.

7. Την με αριθμ. 567/23-01-2019 εισήγηση της Περιφε-
ρειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας.

8. Την με αριθμ. Φ.49/1616/25-02-2019 εισήγηση της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτε-
ροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηπείρου.

9. Την με αριθμ. Φ.16.1/2272/25-02-2019 εισήγηση της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτερο-
βάθμιας Εκπαίδευσης ΑΜΘ.

10. Την με αριθμ. Φ.21/ΠΕ/583/16-01-2019 εισήγηση 
της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευ-
τεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας.

11. Την με αριθμ. 2432/26-02-2019 εισήγηση της Πε-
ριφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτερο-
βάθμιας Εκπαίδευσης Θεσσαλίας.

12. Την με αριθμ. 453/21-01-2019 εισήγηση της Περι-
φερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθ-
μιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου.

13. Tις με αριθμ. Φ.53/849/21-01-2019 και Φ.53/4449/
15-03-2019 εισηγήσεις της Περιφερειακής Διεύθυν-
σης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Αττικής.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

12 Απριλίου 2019 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1248

15019



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ15020 Τεύχος B’ 1248/12.04.2019

14. Την με αριθμ. 1070/21-01-2019 εισήγηση της Περι-
φερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθ-
μιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας.

15. Την με αριθμ. Υ.Σ.11/ΓΔ4/14-03-2019 εισήγηση 
του Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης Σπουδών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του 
Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων.

16. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με την αριθμ. 
Φ.1/Γ/117/40914/Β1/15-3-2019 εισήγηση του άρθρου 
24 του ν. 4270/2014 (Α’143), όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει, της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών 
του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, 
αποφασίζουμε:

Άρθρο 1
Καθορίζουμε τις Δομές Υποδοχής Εκπαίδευσης Προ-

σφύγων (ΔΥΕΠ) στις οποίες ασκούν καθήκοντα μέλη 
Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού του κλάδου ΠΕ23 
Ψυχολόγων για το σχολικό έτος 2018-2019.

Άρθρο 2
α) Σε κάθε ΔΥΕΠ/ομάδα ΔΥΕΠ τοποθετείται ένας (1) 

Ψυχολόγος κλάδου ΠΕ23. Εντός 5 ημερών από την 
ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας του, ο Ψυχολόγος σε 
συνεργασία με τον υπεύθυνο λειτουργίας της Δ.Υ.Ε.Π., 
τον Συντονιστή Εκπαίδευσης Προσφύγων και τον/την 
Διευθυντή/ντρια της σχολικής μονάδας στην οποία λει-
τουργεί η ΔΥΕΠ, καταρτίζει πρόγραμμα δραστηριοτήτων. 
Εφόσον πρόκειται για ομάδα ΔΥΕΠ, στο εβδομαδιαίο 
πρόγραμμα δραστηριοτήτων καθορίζονται συγκεκρι-
μένες ημέρες της εβδομάδας κατά τις οποίες θα ασκεί 
τα καθήκοντά του, σε κάθε μια από τις σχολικές μονά-
δες που έχει τοποθετηθεί. Το πρόγραμμα υποβάλλεται 
στους/στις Διευθυντές/ντριες των σχολικών μονάδων, 
οι οποίοι το αποστέλλουν στο Τμήμα Εκπαιδευτικών 
Θεμάτων της οικείας ή των οικείων Διευθύνσεων Εκ-
παίδευσης. Οι Διευθύνσεις Εκπαίδευσης κοινοποιούν 
το πρόγραμμα στα οικεία ΠΕ.Κ.Ε.Σ και Κ.Ε.Σ.Υ.

β) Λαμβάνοντας υπόψη τα ιδιαίτερα χαρακτηριστικά 
του προσφυγικού πληθυσμού στις Δομές Υποδοχής Εκ-
παίδευσης Προσφύγων (Δ.Υ.Ε.Π.), οι οποίες λειτουργούν 
εντός σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτερο-
βάθμιας Εκπαίδευσης, ο ψυχολόγος προσέρχεται στη σχο-
λική μονάδα μια (1) ώρα πριν την έναρξη του ωρολογίου 
προγράμματος των Δ.Υ.Ε.Π., προκειμένου να παρέχει συμ-
βουλευτικό και υποστηρικτικό έργο στο προσωπικό του 
σχολείου, με σκοπό την επίλυση προβλημάτων των μαθη-
τών και των οικογενειών τους και, όταν κρίνεται αναγκαίο, 
την ενημέρωση των γονέων/κηδεμόνων σε σχέση με 
προβλήματα των παιδιών και τις μεθόδους παρέμβασης.

γ) Το έργο των ψυχολόγων υποστηρίζεται και εποπτεύε-
ται από το οικείο Κ.Ε.Σ.Υ., ο προϊστάμενος του οποίου ορ-
γανώνει συναντήσεις των ψυχολόγων για το σκοπό αυτό.

δ) Ο ψυχολόγος υποβάλλει έκθεση στο τέλος της σχο-
λικής χρονιάς στον/στην Διευθυντή/ντρια κάθε σχολικής 
μονάδας αρμοδιότητάς του, όπου περιγράφονται οι δρά-
σεις τις οποίες έχει οργανώσει, οι ενημερώσεις – επαφές 
που έχουν πραγματοποιηθεί καθώς και οι ενέργειες στις 
οποίες έχει προβεί, σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στην 
142628/ΓΔ4/30-08-2017 (Β΄ 3032 ) υπουργική απόφαση 
«Καθήκοντα και αρμοδιότητες των κλάδων ΠΕ23 Ψυχο-
λόγων και ΠΕ30 Κοινωνικών Λειτουργών στα σχολεία 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Γενικής και Επαγ-
γελματικής Εκπαίδευσης».

ε) Η ανωτέρω έκθεση υποβάλλεται από τον/την Διευ-
θυντή/ντρια του σχολείου στο οικείο Κ.Ε.Σ.Υ. και φυλάσ-
σεται στο αρχείο του σχολείου.

στ) Ο ψυχολόγος συνεργάζεται με τον υπεύθυνο λει-
τουργίας της Δ.Υ.Ε.Π., το υπόλοιπο εκπαιδευτικό προσω-
πικό της Δ.Υ.Ε.Π., τον Συντονιστή Εκπαίδευσης Προσφύ-
γων, τον/την Διευθυντή/ντρια της σχολικής μονάδας και 
τον σύλλογο διδασκόντων, σχετικά με το πλαίσιο ανά-
πτυξης κοινών δράσεων.

Η κάλυψη των θέσεων θα πραγματοποιηθεί με πρό-
σληψη μελών Ε.Ε.Π. που ανήκουν στον κλάδο ΠΕ23 
Ψυχολόγων από τους πίνακες αναπληρωτών Ε.Ε.Π. του 
κλάδου ΠΕ23 Ψυχολόγων.

ΠΔΕ ΔΠΕ/ΔΔΕ ΔΥΕΠ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΛΑΡΙΣΑΣ

26ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 1

Δ.Σ. ΚΟΙΛΑΔΑΣ
1

Δ.Σ. ΤΕΡΨΙΘΕΑΣ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΜΑΝΔΡΑΣ ΚΕΦ ΚΟΥΤΣΟΧΕΡΟΥ 1

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 2ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΑΙΣΩΝΙΑΣ ΔΙΜΗΝΙΟΥ ΚΕΦ ΜΟΖΑ ΒΟΛΟΥ

1
2ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΒΟΛΟΥ

ΗΠΕΙΡΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

1ο Δ.Σ. ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ 1

2ο Δ.Σ. ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ 1

3ο Δ.Σ. ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ 1

Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΚΕΡΑΣΟΥΝΤΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 2ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ ΚΕΦ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ 1

ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

Δ.Σ. ΜΠΑΦΡΑΣ
1

21ο Δ.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

3ο Δ.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
1

27ο Δ.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

9ο Δ.Σ. ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 15021Τεύχος B’ 1248/12.04.2019

ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

16ο Δ.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1

Δ.Σ. ΚΑΛΠΑΚΙΟΥ
1

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΚΑΛΠΑΚΙΟΥ -  ΚΕΦ ΔΟΛΙΑΝΩΝ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΑΓ.ΙΩΑΝΝΗ - ΚΕΦ ΑΓ.ΕΛΕΝΗ
1

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 1ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΚΑΤΣΙΚΑ - ΚΕΦ ΚΑΤΣΙΚΑ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ- 

ΘΡΑΚΗΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

2ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ 1

9ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ 1

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 20ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ - ΠΕΡΙΓΙΑΛΙ ΚΑΒΑΛΑΣ 1

ΔΡΑΜΑΣ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ ΚΕΦ ΔΡΑΜΑΣ 1

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΡΕΒΕΝΩΝ

3ο Δ.Σ. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 1

7ο Δ.Σ. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 1

Δ.Σ. ΚΡΑΝΙΑΣ 1

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΥΤ.

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

13ο Δ.Σ. ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1

Δ.Σ. ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΩΝ 1

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΩΝ ΚΕΦ ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΩΝ 1

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 5ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΔΙΑΒΑΤΩΝ ΚΕΦ ΔΙΑΒΑΤΩΝ 1

Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 1

ΣΕΡΡΩΝ

13ο Δ.Σ. ΣΕΡΡΩΝ 1

10ο Δ.Σ. ΣΕΡΡΩΝ 1

20ο Δ.Σ. ΣΕΡΡΩΝ 1

5ο Δ.Σ. ΣΕΡΡΩΝ 1

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 2ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΣΕΡΡΩΝ ΚΕΦ ΣΕΡΡΩΝ 1

ΚΙΛΚΙΣ
2ο Δ.Σ. ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 1

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 2ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ ΚΕΦ Ν.ΚΑΒΑΛΑ 1

ΗΜΑΘΙΑΣ

4ο Δ.Σ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 1

5ο Δ.Σ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
1

Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ ΚΕΦ ΑΜΑΡΤΩΛΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟΣ 1

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 2ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΚΕΦ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 1

ΠΙΕΡΙΑΣ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΚΑΤΩ ΜΗΛΙΑΣ ΚΕΦ ΚΤΗΜΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 1

Δ.Σ. ΣΒΟΡΩΝΟΥ
1

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΩ ΜΗΛΙΑΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 9ο Δ.Σ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ 1

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ
1o Δ.Σ. ΛΕΧΑΙΝΩΝ 1

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗΣ 1

ΣΤΕΡΕΑΣ

ΕΛΛΑΔΑΣ

ΒΟΙΩΤΙΑΣ

2ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ

1
7ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ

8ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ

6ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 6ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΘΗΒΑΣ 1

1ο Δ.Σ. ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ

12ο Δ.Σ. ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ

3ο Δ.Σ. ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 2ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 1

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 1

ΕΥΒΟΙΑΣ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΒΑΘΕΟΣ ΑΥΛΙΔΟΣ 1

ΑΤΤΙΚΗΣ Γ΄ΑΘΗΝΑΣ

15ο Δ.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
1

29ο Δ.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

20ο Δ.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1

12ο Δ.Σ. ΑΙΓΑΛΕΩ 1

8ο Δ.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ15022 Τεύχος B’ 1248/12.04.2019

ΑΤΤΙΚΗΣ

Γ΄ΑΘΗΝΑΣ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 11ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 1

ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 13ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 1

Α΄ΑΘΗΝΑΣ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 54ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 1

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

1ο ΔΣ ΑΥΛΩΝΑ 1

1ο Δ.Σ. ΝΕΩΝ ΠΑΛΑΤΙΩΝ 1

Δ.Σ. ΜΑΛΑΚΑΣΑΣ 1

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΜΑΛΑΚΑΣΑΣ 1

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΛΕΣΒΟΥ

1ο Δ.Σ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
1

2ο Δ.Σ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

5ο Δ.Σ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
1

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 14ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1

ΧΙΟΥ

2ο Δ.Σ. ΧΙΟΥ

14ο Δ.Σ. ΧΙΟΥ

5ο Δ.Σ. ΧΙΟΥ

11ο Δ.Σ. ΧΙΟΥ
1

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΙΟΥ

Δ.Σ. ΚΑΜΠΟΥ ΧΙΟΥ
1

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 1ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΚΑΜΠΟΧΩΡΩΝ

ΣΑΜΟΥ

Δ.Σ. ΒΑΘΕΟΣ
1

3ο Δ.Σ. ΣΑΜΟΥ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 2ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΣΑΜΟΥ 1

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΗΠΑΡΙΟΥ ΚΩ 1

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 1ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΠΥΛΙΟΥ ΚΩ 1

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 1ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΛΑΚΚΙΟΥ ΛΕΡΟΥ 1

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑΣ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 1

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 1

ΗΠΕΙΡΟΥ

ΠΡΕΒΕΖΑΣ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ 1

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

1
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΡΕΒΕΝΩΝ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ
1

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ
1

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 1

ΣΕΡΡΩΝ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΥΚΩΝΑ 1

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 1

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ/Λ.Τ. 1

ΚΙΛΚΙΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 1

ΗΜΑΘΙΑΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ

1
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΓΙΝΑΣ

ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ
ΒΟΙΩΤΙΑΣ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΒΑΣ 1

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 1

ΑΤΤΙΚΗΣ Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 1

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΑΜΟΥ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΜΟΥ 1

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΗΠΑΡΙΟΥ ΚΩ 1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Μαρούσι, 29 Μαρτίου 2019

Ο Υπουργός
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02012481204190004*


		2019-04-12T18:43:10+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




